
頁

執行日 令和 6年 6月13日 総務部総務室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003249

件名
市庁舎低層棟間仕切改修

場所 吹田市泉町１丁目３番４０号　吹田市役所本庁舎低層棟

期間 令和 6年 6月29日　から　令和 6年 7月26日　まで

契約締結日 令和 6年 6月29日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000029600　（株）入谷住研

¥4,630,000

2
1000063600　（株）奥山工務店

¥4,800,000

3
1000074500　（株）紙谷工務店

辞退

4
1001014216　木下建設（株）

辞退

5
1000163400　寿功建設（株）

¥3,480,000 落札

6
1001017757　（株）野口工務店

辞退

7
1001014215　（株）橋本工務店

¥5,200,000

8
1001020107　藤原工業（株）

¥14,250,000

9
1000371900　森繁建設（株）

辞退

10

執行結果 落札

契約者
寿功建設（株）

¥5,200,000

住所
大阪府吹田市上山手町８番５号

契約金額 （税込） ¥3,828,000 うち消費税相当額 ¥348,000

予定価格 （税抜）

令和 6年 6月13日


